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Odżywka w kostce
emolientowo - nawilżająca

Nr katalogowy: 231

Producent: Naturologia

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

43,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Opakowanie do wyboru: Kartonowe pudełko
Metalowa puszka

Opis produktu

Zawiera  nierafinowane  oleje  i  masła  oraz  nawilżające  substancje  takie  jak  gliceryna  i  d-panthenol.
Poprawia  wygląd  i  nawilżenie  naszych  włosów.  Może  być  używana  do  codziennego  stosowania.

Świetnie sprawdzi się w przypadku włosów wysokoporowatych.

Co znajdziemy w Odżywce ?

Olej z Kiełków Pszenicy jest idealny w pielęgnacji suchych i pozbawionych życia włosów. Wygładza
strukturę włosów, dzięki temu są one bardziej lśniące. 

Olej Konopny z konopi siewnej.  Odżywia i wzmacnia włosy. 

Masło Kakaowe silnie nawilża i regeneruje zniszczone i suche włosy.

D-panthenol sprawi, że włosy będą gładsze, nabiorą połysku i zdrowego wyglądu.
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Gliceryna  Roślinna  tworzy  na  powierzchni  włosów  ochronny  film,  zapewniając  ochronę  przed
czynnikami zewnętrznymi.  Działa nawilżająco, zapobiega utracie wody oraz poprawia elastyczność
włosów.

Alkohol  Cetearylowy  to  alkohol  tłuszczowy  pochodzenia  roślinnego,  emolient,  wygładzacz  i
zmiękczacz naszych włosów.

Behentrimonium  Methosulfate  kationowy  surfaktant  otrzymywany  z  oleju  rzepakowego.  To
doskonały  środek  kondycjonujący  włosy.  Sprawia,  że  włosy  stają  się  bardziej  sprężyste,  ułatwia
rozczesywanie włosów, nadaje im puszystości i zwiększa ich objętość.

 

Jak używać ?

Kostkę należy zmoczyć w ciepłej wodzie i masować w dłoniach do uzyskania emulsji/balsamu, który
należy rozprowadzić na mokrych włosach. 

Dla  bardziej  intensywnego  efektu,  możemy  rozprowadzić  balsam bezpośrednio  kostką  na  włosy,
delikatnie pocierając nią od nasady po końcówki. 

Odżywkę zostawiamy na włosach przez chwilę i spłukujemy. Możemy cieszyć się gładkimi i pięknymi
włosami :)

Pamiętaj aby odłożyć kostkę w miejsce, które pozwoli jej na wyschnięcie.

 

Waga: 58g

Pakowany w metalową puszkę lub papier.

Produkt wegański. 

 

INCI: Cetearyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate, Theobroma Cacao Seed Butter, Tritium Vulgare
Germ Oil.  Cannabis  Sativa  (Hemp)  Seed Oil,  Oryza Sativa  Bran Wax,  Glycerin,  Panthenol,  Aqua,
Parfum. 

Każda partia produktu produkowana jest ręcznie i  jej  zapach, kolor i  konsystencja mogą się więc
nieznacznie różnić w zależności od partii.
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